

No Label ApS

Skovvej 3B, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 41 34 64 77

Årsrapport

30. april 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lone Juul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. april 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	No Label ApS Skovvej 3B, st. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 41 34 64 77
	Stiftet: 30. april 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 30. april - 30. juni
Direktion	Lone Juul Rasmussen, Adm. direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	LAV 20 ApS CVR-nr: 41317264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive design og indretning, samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.702.679 Det ordinære resultat efter skat udgør 812.305.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/4 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.702.679
1 Personaleomkostninger	-550.260
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-108.378
Driftsresultat	1.044.041
Andre finansielle indtægter	121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.424
Resultat før skat	1.042.738
3 Skat af årets resultat	-230.433
Årets resultat	812.305
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	812.305
Disponeret i alt	812.305

Balance

Aktiver	30/6 2021
Note	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	594.822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>594.822</u>
5 Deposita	99.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>694.607</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.174
Andre tilgodehavender	262.841
Periodeafgrænsningsposter	171.143
Tilgodehavender i alt	<u>505.446</u>
Likvide beholdninger	<u>341.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>847.068</u>
Aktiver i alt	<u>1.541.675</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	812.305
Egenkapital i alt	852.305
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	14.833
Hensatte forpligtelser i alt	14.833
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.600
Anden gæld	436.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.537
Gældsforpligtelser i alt	674.537
Passiver i alt	1.541.675

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.305	812.305
	40.000	812.305	852.305

Noter

	30/4 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	534.531
Pensioner	9.991
Andre omkostninger til social sikring	5.738
	<u>550.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.424
	<u>1.424</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	215.600
Årets regulering af udskudt skat	14.833
	<u>230.433</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>703.200</u>
Tilgang	703.200
Kostpris 30. juni 2021	<u>703.200</u>
Årets afskrivninger	108.378
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>108.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>594.822</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>99.785</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>99.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>99.785</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAV 20 ApS, CVR-nr. 41317264 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.